Rodovia PR 562, s/nº – Flor da Serra – Coronel Vivida – PR – CEP 85.550-000.
Fone: (46)3232-2960 / Homepage: http://www.ifpr.edu.br

COMISSÃO GERAL DE APOIO DO

CONCURSO PÚBLICO PARA O CARGO DE
PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

EDITAL 008/2014 – PROGEPE/IFPR - CÓDIGO: 557
ÁREA DE CONHECIMENTO: LÍNGUA PORTUGUESA E LÍNGUA INGLESA

EDITAL Nº 10 /2014 – RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DE CURRÍCULO – APÓS RECURSOS

A Comissão Geral de Apoio do Concurso Público, por delegação da Comissão Julgadora, torna público
o resultado final da Análise Currículo, conforme abaixo:

NOME DO CANDIDATO NOTA - ANÁLISE
DE TÍTULOS

CARLA DENIZE MORAES 2,75

MARIA PAULA SEIBEL BROCK 4,5

THIANA NUNES CELLA 1,0

CARINA MERKLE LINGNAU 2,2

HELOISA CRISTINA RAMPI MARCHIORO 3,85

GUILHERME ALLAN RICOBELO DE OLIVEIRA 0

Coronel Vivida, 09 de dezembro de 2014.
            Hora: 19h30

______________________    ______________________    ______________________
                 Presidente                                   Relator                        Membro

* O original encontra-se assinado.